

Restaurationsanpartsselskabet af 21. september 199

Rosenkrantzgade 20

8000 Århus C

CVR-nummer 17297295

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 25. juni 2024

Marianne Spring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurationsanpartsselskabet af 21. september 199
Rosenkrantzgade 20
8000 Århus C

CVR-nummer: 17297295
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Marianne Spring Poulsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 474.752 kr. mod et overskud på 119.833 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.735.082 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.064.713	799
1	Personaleomkostninger	-682.676	-672
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.321	-8
	Resultat før finansielle poster	370.716	119
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.214	119
2	Finansielle indtægter	25.198	10
	Finansielle omkostninger	-19.022	-128
	Resultat før skat	562.106	120
3	Skat af årets resultat	-87.354	0
	Årets resultat	474.752	120
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.214	119
	Overført resultat	167.538	-117
	Resultatdisponering i alt	474.752	120

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.919	109
	Materielle anlægsaktiver	37.919	109
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.567.432	3.382
	Deposita	115.809	126
	Finansielle anlægsaktiver	3.683.241	3.508
	Anlægsaktiver i alt	3.721.160	3.617
	Varebeholdning	43.811	40
	Varebeholdninger	43.811	40
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.436	19
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.058	246
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.526	0
	Tilgodehavende skat	54.642	273
	Andre tilgodehavender	1.430	1
	Periodeafgrænsningsposter	53.185	53
	Tilgodehavender	517.278	593
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	464.145	99
	Værdipapirer og kapitalandele	464.145	99
	Likvide beholdninger	348.215	322
	Omsætningsaktiver i alt	1.373.449	1.053
	Aktiver i alt	5.094.609	4.671

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.442.432	3.257
	Overført resultat	970.650	803
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	4.735.082	4.378
	Hensættelser til udskudt skat	13.866	1
	Hensatte forpligtelser	13.866	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.987	31
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6
	Anden gæld	301.674	255
	Kortfristede gældsforpligtelser	345.661	291
	Gældsforpligtelser i alt	345.661	291
	Passiver i alt	5.094.609	4.671
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	200	3.257	803	118	4.378
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	185	168	122	475
Egenkapital ultimo	200	3.442	971	122	4.735

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	655.002	640
Andre omkostninger til social sikring	19.840	26
Øvrige personaleomkostninger	7.834	7
Personaleomkostninger i alt	682.676	672

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virk	6.179	10
Andre finansielle indtægter	19.020	0
Finansielle indtægter i alt	25.198	10

3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.514	0
Regulering af udskudt skat	8.617	0
Regulering af tidl. års skat	4.223	0
Skat af årets resultat i alt	87.354	0

4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	15.920	-114
Dagværdi, ultimo	464.145	99

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet efter dagsværdiniveau 1.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 31.12.2023 udgør 134 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Café Lava ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Café Lava ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
